
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 8

 العفة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

400

1

2

3

4

5

6

7

8

161824000001

161824000002

161824000003

161824000004

161824000005

161824000006

161824000007

161824000008

ازهار صالح لكطان داخل

استبرق جابر فنغش جابر

اشجان حسين خضير عطية

ايات فاضل فيصل كاظم

اية معتز ابراهيم عبد

بان حيدر ابراهيم عبد

بنين حسام حسين عبد

بنين سالم ميران جبر

66

81

75

83

91

85

80

72

69

69

73

82

81

82

74

58

56

75

67

69

76

73

69

59

58

54

57

71

80

62

65

50

60

64

71

73

89

71

81

68

62

75

71

78

89

67

75

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

371

418

414

456

506

440

444

373

61.83

69.67

69

76

84.33

73.33

74

62.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

75

95

79

83

98

93

88

83

70

65

76

89

89

88

76

52

52

81

68

68

80

84

72

50

64

53

53

71

74

63

79

41

66

70

63

65

89

78

86

71

64

84

76

80

96

62

80

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

391

448

415

456

526

468

481

0

65.17

74.67

69.17

76

87.67

78

80.17

0

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

67

70

82

83

77

71

61

68

72

70

75

73

75

71

64

60

69

66

70

72

62

65

68

51

55

61

70

86

60

50

53

54

57

79

80

88

63

75

65

60

66

65

76

82

72

69

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

349

386

411

453

484

409

401

376

58.17

64.33

68.5

75.5

80.67

68.17

66.83

62.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 8

 العفة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

400

9

10

11

12

13

14

15

16

161824000009

161824000010

161824000011

161824000012

161824000013

161824000014

161824000015

161824000016

بنين عبد الكاظم فيصل كاظم

بنين محمد شبه ضميد

تبارك عقيل مسلم حسن

تبارك وسام حمد مكوار

تبارك يحيى حسين عبد الحسن

حنين شنان وحيد عبد الله

حوراء احمد ابراهيم  زويهي

حوراء حسين جاسم ازغير

71

94

83

79

84

76

75

100

74

85

92

84

80

76

61

96

72

72

76

73

69

77

74

97

51

68

77

77

61

70

63

97

56

88

84

70

74

70

68

100

65

85

80

73

78

67

74

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

389

492

492

456

446

436

415

587

64.83

82

82

76

74.33

72.67

69.17

97.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

85

100

89

86

96

90

84

100

81

88

100

90

80

86

53

98

86

71

86

72

77

90

74

97

51

68

85

71

54

72

75

93

58

96

92

73

74

76

74

100

70

92

92

82

81

68

83

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

515

544

474

462

482

443

584

71.83

85.83

90.67

79

77

80.33

73.83

97.33

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

87

76

72

71

61

66

100

67

81

84

78

79

66

69

94

58

73

65

74

60

63

74

97

51

67

68

83

68

68

50

100

54

79

76

66

73

64

61

100

60

77

67

64

75

65

64

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

346

464

436

437

426

387

384

588

57.67

77.33

72.67

72.83

71

64.5

64

98



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 8

 العفة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

400

17

18

19

20

21

22

23

24

161824000017

161824000018

161824000019

161824000020

161824000021

161824000022

161824000023

161824000024

حوراء كاظم عواد موسى

دعاء رسول جبير موسى

دموع نبهار كاظم دغش

رحاب ماجد طعمة عنصيل

رقية جبار فيصل كاظم

رقية سالم جبر تويه

روان مثال رحيم محمد

زهراء حيدر كاظم حسين

80

61

81

68

81

83

98

88

67

66

62

67

78

89

94

81

57

57

62

60

73

62

91

65

63

52

78

53

83

84

92

69

68

59

75

62

92

88

96

78

71

63

71

62

80

73

85

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

358

429

372

487

479

556

450

67.67

59.67

71.5

62

81.17

79.83

92.67

75

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

86

72

95

84

88

85

100

92

64

68

61

64

81

91

98

81

56

59

60

59

81

57

93

62

67

53

89

52

91

82

88

72

74

60

76

69

94

92

100

81

78

63

76

63

84

72

83

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

425

375

457

391

519

479

562

450

70.83

62.5

76.17

65.17

86.5

79.83

93.67

75

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

50

67

51

73

81

95

83

70

64

63

69

75

87

90

81

58

55

64

60

64

66

88

68

58

50

67

54

75

86

95

65

62

58

74

55

90

83

92

75

64

63

66

61

76

74

86

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

385

340

401

350

453

477

546

447

64.17

56.67

66.83

58.33

75.5

79.5

91

74.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 8

 العفة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

400

25

26

27

28

29

30

31

32

161824000025

161824000026

161824000027

161824000028

161824000029

161824000030

161824000031

161824000032

زهراء سعد رحيم مري

زهراء قاسم شناوة محمد

زهراء ماجد كتاب هلال 

زينب حمزة عباس راضي

زينب حيدر علاوي  غازي

زينب رياض احمد حربي

زينب سعد كوين عناد

زينب سعد محمد جواد

83

69

97

84

97

69

76

71

85

71

98

79

98

82

77

79

82

59

92

71

92

66

62

64

65

67

98

64

95

70

52

70

78

68

99

83

100

74

66

78

76

69

92

79

97

66

59

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

469

403

576

460

579

427

392

418

78.17

67.17

96

76.67

96.5

71.17

65.33

69.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

89

77

98

91

99

72

90

84

92

70

100

84

100

88

80

85

88

54

88

77

90

60

63

63

70

72

97

61

90

71

53

59

78

68

100

92

100

68

66

78

81

72

92

94

96

56

53

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

498

413

575

499

575

415

405

422

83

68.83

95.83

83.17

95.83

69.17

67.5

70.33

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

60

96

77

95

66

62

58

78

72

95

73

96

76

73

72

76

63

95

65

94

72

61

65

60

61

99

66

100

68

50

80

78

68

98

73

100

79

65

77

70

65

91

64

97

75

64

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

439

389

574

418

582

436

375

411

73.17

64.83

95.67

69.67

97

72.67

62.5

68.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 8

 العفة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

400

33

34

35

36

37

38

39

40

161824000033

161824000034

161824000035

161824000036

161824000037

161824000038

161824000039

161824000040

زينب طلال  علي حسين

زينب علاء  حمزة عيدان

زينب علي زكي احمد

زينب هادي عبد الحسين جخم

سرور ابراهيم فنجان عبد الله

سهام محسن كريم جحيل

شفاء حيدر منصور حسين

ضحى حيدر مزعل عبد

65

80

98

100

87

70

86

87

73

74

92

96

92

73

79

81

58

59

91

91

86

54

71

74

59

50

99

96

84

53

77

63

59

78

100

99

94

60

67

84

65

79

100

95

89

70

79

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

379

420

580

577

532

380

459

463

63.17

70

96.67

96.17

88.67

63.33

76.5

77.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

79

91

100

100

89

81

94

89

73

78

100

100

100

74

79

80

61

52

91

92

88

51

71

77

54

43

100

92

91

55

82

56

60

85

100

100

100

60

60

92

68

88

100

99

91

70

89

73

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

395

0

591

583

559

391

475

467

65.83

0

98.5

97.17

93.17

65.17

79.17

77.83

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

68

96

100

84

59

77

84

72

69

83

92

84

71

79

81

55

66

91

90

84

57

70

71

64

53

98

100

77

51

71

69

58

70

99

98

87

59

73

76

61

70

99

90

87

70

69

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

361

396

566

570

503

367

439

456

60.17

66

94.33

95

83.83

61.17

73.17

76



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 8

 العفة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

400

41

42

43

44

45

46

47

48

161824000041

161824000042

161824000043

161824000044

161824000045

161824000046

161824000047

161824000048

غدير جليل حسن حميدي

غدير عطية ثجيل وبدان

فاطمة احمد جواد مهبش

فاطمة احمد حسن محمد

فاطمة جاسم سوري خضير

فاطمة حسين حمزة ناجي

فاطمة علي شبه ضميد

فاطمة فلاح  حسن خضير

87

75

74

92

58

88

80

74

77

73

78

89

69

75

76

62

70

58

62

86

56

63

62

66

75

68

59

87

54

66

67

66

78

65

64

88

58

82

60

69

75

74

57

91

56

78

67

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

462

413

394

533

351

452

412

395

77

68.83

65.67

88.83

58.5

75.33

68.67

65.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

98

84

84

90

70

95

93

89

82

70

88

90

72

82

77

64

78

56

61

87

57

62

57

67

87

85

61

80

53

67

73

78

88

72

62

84

58

83

46

86

81

77

52

92

52

85

65

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

514

444

408

523

362

474

0

438

85.67

74

68

87.17

60.33

79

0

73

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

66

64

93

46

81

66

59

71

75

68

88

66

67

75

59

61

60

62

84

55

64

66

64

62

51

56

94

55

65

60

54

67

57

66

92

57

81

73

52

69

71

61

90

60

71

69

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

406

380

377

541

0

429

409

349

67.67

63.33

62.83

90.17

0

71.5

68.17

58.17
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 العفة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

400

49

50

51

52

53

54

55

56

161824000049

161824000050

161824000051

161824000052

161824000053

161824000054

161824000055

161824000056

فاطمة يونس عمار سعد

مريم محمد معيجل حسون

ملاك  هايف ثجيل عبد

نبأ امير جمعة عيدان

نبأ ستار شاكر زغير

نرجس كريم حسون حسن

نور الهدى دريس زياد عبد

نوره صدام حسين عبد

100

68

77

70

90

79

76

79

97

66

78

72

85

75

67

75

94

64

67

65

81

69

60

74

100

57

75

61

92

82

63

69

98

69

67

63

83

71

60

77

100

63

64

67

75

61

64

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

589

387

428

398

506

437

390

443

98.17

64.5

71.33

66.33

84.33

72.83

65

73.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

75

95

73

97

90

88

92

100

71

89

77

89

78

67

77

96

63

78

67

76

71

58

76

100

63

92

67

94

94

57

60

100

86

68

66

88

70

60

84

100

68

68

69

76

54

66

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

596

426

490

419

520

457

396

455

99.33

71

81.67

69.83

86.67

76.17

66

75.83

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

61

59

67

82

67

64

66

94

61

67

67

80

72

67

72

92

65

55

62

86

67

62

71

100

50

58

54

90

69

68

77

96

52

65

60

77

72

59

70

100

57

60

65

73

68

62

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

581

346

364

375

488

415

382

427

96.83

57.67

60.67

62.5

81.33

69.17

63.67

71.17
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 العفة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

400

57

58

161824000057

161824000058

هيلين مساعد تركي عبد العزيز

يقين احمد علكم اسود

80

78

83

80

64

77

76

72

78

73

72

73

ناجح

ناجح

453

453

75.5

75.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

83

90

86

91

63

88

66

87

78

76

74

83

ناجح

ناجح

450

515

75

85.83

السماوهبنات

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

المشاركون

58

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية58

5858571

 94.83%
النهائي
الامتحان 
السعي

58585530
 98.28%

76

66

80

68

64

65

86

56

78

70

69

63

ناجح

ناجح

453

388

75.5

64.67

0


